
1 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 8/2022  
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „dodatek smlouvy“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Regionální muzeum v Českém Krumlově  
se sídlem: Horní 152, 381 01 Český Krumlov  
zastoupený: Mgr. Filipem Lýskem, ředitelem organizace     
IČ:  00070572   
DIČ:  CZ00070572 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Český Krumlov 
Číslo účtu: 1077261/0300 

    
a 

 
Zhotovitel:       Dobroslav Bicera – malířství, lakýrnictví, natěračství 
se sídlem:  Malebná 2175/30, 370 07 České Budějovice 7 
zastoupený:  panem Dobroslavem Bicerou 
tel. č.:   777 729 222  
IČ:    43837671      
DIČ:         
Bankovní spojení:   2895522/0300   

 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: 

Stavbyvedoucí: Dobroslav Bicera  
tel. č.: +420 777 729 222 
 
Podkladem pro uzavření tohoto dodatku smlouvy je: Výkaz výměr + soupis provedených prací/cenová 
nabídka č.10.10./2022 k SOD č.8/2022 (viz příloha č. 1) v zakázce na: „Periodický ochranný nátěr 
šindelové střechy muzea vč. ochranného nátěru drobných klempířských prvků a lokální výměny/doplnění 
poškozeného šindele“.  

 

                    
II. Předmět 

 
1. Smluvní strany se z důvodu nezbytných víceprací, vzešlých z detailního průzkumu stavu fixace střešní 

krytiny, a dále z důvodu méněprací, vzešlých z detailního průzkumu stavu střešní krytiny a klempířských 
prvků na rozšíření předmětu smlouvy (dle článku II. Smlouvy o dílo č. 8/2022) o práce uvedené v příloze 
č. 1 tohoto dodatku smlouvy a současně na změně článku IV. Smlouvy o dílo č. 8/2022, který se v odst. 
1 mění takto: 

 

1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy o dílo č. 
8/2022, ve znění dodatku č. 1 této smlouvy: 

 
 Celková nabídková cena: 364 619,- Kč 
 
 Zhotovitel není plátcem DPH. 
 

2. Ostatní články Smlouvy o dílo č. 8/2022 se nemění. 
 
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících povahu originálu, z nichž dva 

obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
 

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, resp. následným zveřejněním v registru smluv. 



2 

 

 
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 

smlouvy neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 
 
V Českém Krumlově dne 10. 10. 2022                  
 
 
 
 
 
za objednatele:                                                                       za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
 Mgr. Filip Lýsek      Dobroslav Bicera 
 ředitel organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Příloha č. 1 
Výkaz výměr + soupis provedených prací k SOD č.8/2022 

  Cenová nabídka č.10.10./2022 
 

 
Určeno pro:Regionální muzeum v Českém Krumlově,  
                    Horní ulice 152, 381 01 Český Krumlov 
 
Stávající stav: 
Na základě místního šetření bylo zjištěno, že na střeše z šindelových tašek vyčnívají hřebíky, až do výšky cca 2cm .  
 
Akce:Zatlučení vyčnívajících hřebíků popř. tam kde chybí doplnění novými před realizací,  
          D+M periodického ochranného nátěru šindelové střechy muzea vč. ochranného nátěru   
          drobných klempířských prvků 
 
Výměra vyčnívajících hřebíků: 48Ks/m2 x 1088,4m2 = cca 52 243Ks  
 
Technologický postup: 
Vyčnívající hřebíky z šindelových tašek budou zatlučeny kladívkem, popř. tam kde chybí doplnění novými. 
 
Jednotková cena: 
 Zatlučení vyčnívajících hřebíků popř. tam kde chybí doplnění novými…………...………68,-/m2 
 
Výměra a cena: 
Zatlučení vyčnívajících hřebíků popř. tam kde chybí doplnění novými.1088,4m2 x 68,- = 74 011,20 
 
Méně práce: 
Povrchová úprava Sněholamů ……….……………………………..……….... 35Ks x 80,- =   2.800,00 
Lokální výměna/doplnění poškozeného šindele do 7,5m2……………....…1kpt x 6.575,- = 6.575,00  
Celkem méně práce………………………………………………………………………………..9.375,00 
 
Cena celkem bez DPH……………………………………………………………………………64.636,- 
DPH .........…………..…………………………………………….……………………nejsem plátce DPH 
Cena celkem dodatku k SOD s DPH…………………………………………………………..64.636,- 

 
Cena celkem k fakturaci za provedené dílo činí      364 619,- Kč  
 
Vypracovala firma: Malířství, lakýrnictví, natěračství 
                                 Dobroslav Bicera 
                                 Malebná 2175/30 
                                 370 07 České Budějovice 
                                 Tel: 777 729 222 
                                 Email:dbicera@seznam.cz  
                                 IČO:43837671 
                                 DIČ: nejsem plátce DPH 
                                 Bankovní spojení: 2895522/0300 ČSOB 
 
V Českém Krumlově dne 10. 10. 2022 
 
 
………………………………………………..    ………………………………………. 
Za zhotovitele    Za objednatele 
 
 
 
    ……………………………………………… 
    Za technický dozor investora 
 


